証券コード 9613

2025年 5月 28日

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目 3番 3号

株式会社 NTTデータグループ

代表取締役社長 佐々木 裕

「第 37回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

2025年 5月 19 日付にて電子提供措置を開始いたしました当社の「第 37 回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させ

ていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

第 37 回定時株主総会招集ご通知 13 頁

「第 2 号議案 監査等委員でない取締役 8 名選任の件」候補者番号 3豊田麻子氏の所有する当社株式の数

（訂正前）

（訂正後）

以   上

所有する当社株式の数

（うち、株式報酬制度に基づく交付予定株式の数）

16,332 株

（10,322 株）

所有する当社株式の数

（うち、株式報酬制度に基づく交付予定株式の数）

16,322 株

（10,322 株）